CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1/tJc2 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JORGE JOSÉ ALVES, matrícula nO 13.106, ocupante do
cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Seção de Administração de Sistemas. (CC)

2 - EXONERAR EDIVALDO CAMELO DA SILVA, matrícula nO
11.221, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

3 - NOMEAR MARDEM DA SILVA TELES FILHO, matrícula nO
11.567, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de Administração de Sistemas. (CC)

4 - EXONERAR CLEBER MARCOS DE TOLEDO, matrícula nO 12.551,
do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Administração de
Sistemas. (CC)

Depu

de junho e 2009.

~
do EQ ARDO PRUDENTE

/presidente